
Schweizer Cup 2015/16

2. Vorrunde Zone 7
Cup-Spielplan

 
0. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mon.
Wed.
Mon.
Mon.
Wed.
Mon.
Mon.
Wed.
Fri.

24.08.2015
26.08.2015
31.08.2015
31.08.2015
02.09.2015
07.09.2015
07.09.2015
23.09.2015
25.09.2015

20:15 (1)
19:30 (2)
19:45
20:00 (1)
20:00
20:00
20:00
20:15
20:00

51
53
52
49
46
47
48
50
54

Flums
Seebach-Kügeliloo
Wolfhausen
Bülach
Höngg
Bassersdorf
BW-Wollishofen
Uster
Toggenburg

Pinguin Zuerich
Meilen-Männedorf
Imperial Winterthur
Gossau Zuerich
Dietikon-Weiningen
Embrach
Winterthur
Wollerau
Thalwil

12:3
1:14
8:7
3:12
4:11
10:5
4:11
11:4
4:11

nu.Dokument 013b, erstellt am 08.05.2024 09:41 | Seite 1 von 1


