## Schweizer Cup 2015/16

## 2. Vorrunde Zone 7

Cup-Spielplan

## 0. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mon24.08.2015	20:15 (1)	51	Flums	Pinguin Zuerich	12:3
Wed26.08.2015	19:30 (2)	53	Seebach-Kügeliloo	Meilen-Männedorf	1:14
Mon31.08.2015	19:45	52	Wolfhausen	Imperial Winterthur	8:7
Mon31.08.2015	20:00 (1)	49	Bülach	Gossau Zuerich	3:12
Wed02.09.2015	20:00	46	Höngg	Dietikon-Weiningen	4:11
Mon07.09.2015	20:00	47	Bassersdorf	Embrach	10:5
Mon07.09.2015	20:00	48	BW-Wollishofen	Winterthur	4:11
Wed23.09.2015	20:15	50	Uster	Wollerau	11:4
Fri. 25.09.2015	20:00	54	Toggenburg	Thalwil	4:11